
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA 

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA 

 
 

PORTARIA Nº 2521, DE 21 DE SETEMBRO DE 2016 
 

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE 

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no Diário 

Oficial da união em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

resolve: 

 Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para comporem o Colegiado da 

Licenciatura em Química do Campus Gama: 

 

MEMBRO SIAPE FUNÇÃO 

Rodrigo Alves da Silva 1624365 Presidente 

Adriana Linhares Drummond 2184247  

 

 

 

 

 

 

 

Colaboradores 

André Gondim do Rego 1809072 

Carla Caroline Vieira de Medeiros 2307939 

Cláudia Luiza Marques 1890575 

Cláudio Nei Nascimento da Silva 1860145 

Daniela Santos Trovão Barbalho 1957921 

Daniela Regina Bazuchi Magalhães 1025370 

Elvis Sidnei Böes 1804777 

Jefferson Saraiva de Oliveira 1598818 

José Giovanni Leite de Brito 2081230 

Luciene Pinheiro Lopes 1875994 

Maria de Fátima Félix Nascimento da Costa 1050134 

Natália Coelho de Sena 2076385 

Nizamara Simenremis Pereira 1894482 

Rafael Machado de Sousa 2190303 

Rodrigo Fleury Brandão 1444152 

Rosana de Andrade Araújo Pinto 1959598 

Sandro Nunes de Oliveira 1746455 

Sônia Cristina Hamid 2085477 

Thiago Machado da Costa 2101192 

Ana Lúcia Paulo da Silva 2306551 Coordenação Pedagógica 

Dayane Mayara Santos Aragão -  

Discentes Rakel Martins Ribeiro - 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Original Assinado 

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 21.09.2016 
 

 


